
Друштво:
Период на известување: 01.01 - 30.09

Година: 2019

Извештајот е консолидиран: не

Претходна 
година

Тековна година Индекси

кумулативно од 
почетокот на 

годината

кумулативно од 
почетокот на 

годината

во однос 
на прет-
ходна 
година

1 Приходи од продажба 30.628.842 23.810.443 78
1а Приходи од продажба на домашен пазар 327.594 312.523 95

1б Приходи од продажба на странски пазар 30.301.248 23.497.920 78
2 Трошоци на продадени производи и услуги 8.631.978 6.292.073 73
3 БРУТО ДОБИВКА 21.996.864 17.518.370 80
4 Административни трошоци 1.085.762 1.054.842 97
5 Трошоци за продажба и маркетинг (дистрибуција) 802.147 1.562.182 195
6 Резервирања за трошоци и ризици 0
7 Останати оперативни приходи 152.445 84.648 56

8
Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни и тековни 
средства и останати оперативни расходи

1.779 153 9

9 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 20.259.621 14.985.841 74

10 Финансиски приходи 87.705 193.206 220
10а Приходи од вложувања, заеми и камати и курсни разлики 87.703 193.181 220
10б Останати приходи од финансирање 2 25 1.250
10в Удел во добивката на придружените друштва 0
11 Финансиски расходи 136.519 194.827 143

11а Расходи по основ на камати, курсни разлики и слични расходи 136.519 194.827 143
11б Останати расходи од финансирање 0 0 0
11в Удел во загубата на придружените друштва 0
12 Добивка/ загуба од редовно работење 20.210.807 14.984.220 74
13 Добивка/ загуба од прекинато работење пред оданочување 0
14 Добивка/ загуба од редовно работење пред оданочување 20.210.807 14.984.220 74

15 Данок од добивка -1.813.261 -1.648.264 0

16 Нето добивка/загуба по оданочување 18.397.546 13.335.956 72

17 Малцински интерес 0

18 Нето добивка/загуба која им припаѓа на акционерите на друштвото 18.397.546 13.335.956 72

19 Нето останата сеопфатна добивка/загуба 0

20 Вкупна сеопфатна добивка/загуба 18.397.546 13.335.956 72
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1 Приходи од продажба 30.628.842 23.810.443 78
2 Останати оперативни приходи 152.445 84.648 56

3 Промени на залихите на готови производи и производството во тек -252.624 1.251.530 0

4 Набавна вредност на трговски стоки 33.936 18.567 55
5 Трошоци за суровини и други материјали 2.776.047 2.564.357 92

6
Набавна вредност на продадени материјали, резервни делови, ситен 
инвентар, амбалажа и автогуми

6.972 3.591 52

7 Услуги со карактер на материјални трошоци 1.634.674 2.471.566 151
8 Останати трошоци од работењето 682.501 628.263 92
9 Трошоци за вработените 3.372.563 3.168.507 94

10 Амортизација на материјалните и нематеријалните средства 1.753.842 1.305.776 74

11 Вредносно усогласување (обезвреднување) на нетековни средства 0

12 Вредносно усогласување (обезвреднување) на тековни средства 34 23 68
13 Резервирања за трошоци и ризици 0
14 Останати расходи од работењето 8.473 130 2

15 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА / ЗАГУБА 20.259.621 14.985.841 74

Мермерен Комбинат АД Прилеп

Анализа на оперативната добивка/загуба по природата на трошоците

Биланс на успех
(Извештај за сеопфатна добивка)

Р.Б. Позиција

Податоците се во EUR

Р.Б. Позиција


